VYLUKOVY JiZDNi RAD

KOHOUTOVICE, Jirovcova - Pisarky - Hlavni nadrazi - Stara osada - LISEN, hibitov InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 21./22.10.2018
Linka 738097: Pfepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

| NOC PRED PRACOVNIM DNEM | NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 4001 4003 4005 4007

Zo6na Zastavka & & & &
101 Jirovcova 22:35( 23:05( 23:35( 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 | | 22:35( 23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 | 4:55 | 5:15 | 5:35
101 Pavlovska (z) 22:35| 23:05 23:35( 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 | [ 22:35| 23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 | 4:55 | 5:15 | 5:35
101 Talichova (z) 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 | | 22:36 | 23:06 | 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 | 4:56 | 5:16 | 5:36
101 Bellova (z) 22:37 | 23:07 | 23:37 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:.07 4:37 || 22:37 | 23:07 | 23:37 | 0:07 | 0:37 | 1:07 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 | 4:57 | 5:17 | 5:37
101 Vofiskova (w) 22:38 | 23:08 | 23:38 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:37 | 4:38 || 22:38| 23:08 | 23:38 | 0:08 | 0:38 | 1:08 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 | 4:58 | 5:18 | 5:38
101 Stamicova (w) 22:39| 23:09 | 23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:38 | 4:39 [|22:39]23:09|23:39| 0:09 [ 0:39 | 1:09 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 | 4:59 | 5:19 | 5:39
101 Glinkova (w) 22:40 | 23:10  23:40 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:39 | 4:40 || 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 [ 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 | 5:00 | 5:20 | 5:40
101 Borodinova (z) 22:40 | 23:10 [ 23:40 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:39 | 4:40 || 22:40| 23:10 23:40 | 0:10 [ 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 | 5:00 | 5:20 | 5:40
101 LibusSina tfida (z) 22:41 | 23:11( 23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 411 | 4:40 | 441 22:41|23:11( 23:41( 0:11 | 0:41 | 1:11 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:41 | 5:01 | 5:21 | 5:41
101 Libusino udoli (z) 22:42 | 23:12 | 23:42 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:142 | 412 | 4:41 | 4:42 || 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 1:42 | 2:42 | 3:142 | 412 | 4:42 | 5:02 | 5:22 | 5:42
101 Antonina Prochézky (z) 22:43 | 23:13 [ 23:43 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4113 | 4:42 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 443 | 503 | 5:23 | 543
101 Anthropos (z) 22:44 | 23:14 [ 23:44 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3144 | 414 | 443 | 4:44 |1 22:44|123:14|23:44| 0:14 | 0:44 | 1114 | 1:44 | 2144 | 3144 | 414 | 444 | 5:04 | 5:24 | 544
> N95 Chriice (- Ujezd u Brna) 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 4:44 || 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:14 | 0:44 | 1:14 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 | 504 | 524 | 544
- N98 Lisen, Jirova 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:44 1:44 2:44 3:44 4:14 4:44 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:14 0:44 1:14 1:44 2:44 3:44 4:14 4:44 5:04 5:24 5:44
100 Pisarky (o) 22:45| 23:15( 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4115 | 4:44 | 4:45 || 22:45| 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 | 5:05 | 5:25 | 545
100 Lipova (w) 22:45| 23:15( 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4115 | 4:44 | 4:45 || 22:45| 23:15| 23:45| 0:15 [ 0:45 | 1:15 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 415 | 445 | 5:05 | 5:25 | 5:45
100 Vystavisté - vstup G2 (z) 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:45 | 4:46 || 22:46| 23:16 | 23:46 | 0:16 [ 0:46 | 1:16 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 | 506 | 5:26 | 5:46
§ 100 Vystavisté - hlavni vstup (o) 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 347 | 417 | 4:46 | 4:47 || 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:17 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 417 | 4:47 | 5:07 | 5:27 | 5:47
§ 100 Mendlovo namésti 22:48 | 23:18 | 23:48 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:47 | 4:48 || 22:48| 23:18 | 23:48 | 0:18 | 0:48 | 1:18 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 | 5:08 | 5:28 | 5:48
W3 100 Nemocnice u sv. Anny (0) 22:49| 23:19 | 23:49 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 4:49 || 22:49 23:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:19 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 | 5:09 | 5:29 | 5:49
C>> 100 HybeSova 22:51|23:21 23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 4:51 22:51|23:21(23:51| 0:21 | 0:51 | 1:21 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 421 | 451 | 511 | 531 | 551
cg 100 Hlavni nadrazi piij. | [ 22:54 | 23:24 | 23:54| 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 4:54 | [ 22:54 | 23:24| 23:54| 0:24 | 0:54 | 1:24 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 | 4:54 | 5:14 | 5:34 | 5:54
m - N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 1:00 2:00 3:00 4:00 4:30 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00 3:00 4:00 4:30 5:00 5:20 5:40 6:00
'C_> 100 Hlavni nadrazi odj. [ | 23:00 | 23:30( 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 5:00 (| 23:00| 23:30( 0:00 [ 0:30 | 1:00 | 1:30 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 [ 5:20 | 5:40 | 6:00
3 100 Malinovského namésti 23:01|23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 5:01 23:0123:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 1:31 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 | 5:21 | 5:41 | 6:01
3l 100 Kornerova (o) 23:02 | 23:32( 0:02 [ 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 5:02 (| 23:02 23:32| 0:02 [ 0:32 [ 1:02 | 1:32 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 | 5:22 [ 5:42 | 6:02
8 100 Tkalcovska 23:03 | 23:33 | 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 5:03 (| 23:03| 23:33| 0:03 [ 0:33 | 1:03 | 1:33 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 | 5:23 | 5:43 | 6:03
Pl 100 Francouzska 23:03 | 23:33( 0:03 [ 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 5:03 (| 23:03 23:33| 0:03 [ 0:33 [ 1:03 | 1:33 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 | 5:23 [ 5:43 | 6:03
100 Tomkovo ndmésti 23:05| 23:35( 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 5:05 || 23:05| 23:35| 0:05 [ 0:35 | 1:05 | 1:35 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 | 5:25 | 5:45 | 6:05
100 Stara osada 23:08 | 23:38 | 0:08 [ 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 5:08 (| 23:08 | 23:38 | 0:08 [ 0:38 | 1:08 | 1:38 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 | 5:28 [ 5:48 | 6:08
~ 64 Malomérice, Cerveny pisek 5:10 4:40 | 5:10 5:50 | 6:10
- N99 Jirova (- Marianské tdoli) 23:08 | 23:38 | 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 508 || 23:08 | 23:38 | 0.08 | 0:38 | 1.08 | 1:38 | 2:08 | 3:08 | 408 | 4:38 | 508 | 5:28 | 548 | 6:08
- 201 Jedovnice 5:15 ﬂ1:10 ms:15 6:18
100 Gajdosova (w) 23:09 | 23:39( 0:09 [ 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 5:09 (| 23:09]23:39( 0:09 [ 0:39 [ 1:09 | 1:39 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 | 5:29 | 5:49 | 6:09
100 Délnicky dim 23:10| 23:40( 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 5:10 (| 23:10| 23:40 | 0:10 [ 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:30 | 5:50 | 6:10
100 Julianov (z) 23:10| 23:40( 0:10 [ 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 5:10 || 23:10| 23:40( 0:10 [ 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:30 [ 5:50 | 6:10
101 Mala Klajdovka (z) 23:12| 23:42 0:12 | 1:12 | 212 | 3112 | 4112 | 4:42 5:112 (| 23:12| 23:42 0:12 | 0:42 | 1:12 | 1:42 | 2112 | 3112 | 4112 | 442 | 5:12 | 5:32 | 5:52 | 6:12
101 Zetor - silnice (w) 23:13 | 23:43( 0:13 | 1:13 | 213 | 3:13 | 4:13 | 4:43 5:13 || 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 1:43 | 2:13 | 3:13 | 4113 | 443 | 5:13 | 5:33 [ 553 | 6:13
101 Zaoralova (w) 23:14| 23:44| 0:14 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4114 | 4:44 5:14 || 23:14( 23:44 | 0:14 | 0:44 | 1:14 | 1:44 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:44 | 5:14 | 5:34 | 5:54 | 6:14
101 Klicperova (w) 23:15| 23:45| 0:15 [ 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 5:15 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 1:45 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 | 5:35 | 555 | 6:15
101 Karoliny Svétlé (w) 23:16 | 23:46 | 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 5:16 (| 23:16| 23:46 | 0:16 | 0:46 | 1:16 | 1:46 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 | 5:36 | 5:56 | 6:16
101 Namésti Karla IV. 23:17 | 23:47 0:17 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 417 | 4:47 5:17 (| 23:17 | 23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:17 | 1:47 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 | 5:17 | 5:37 | 5:57 | 6:17
101 Simagkova (z) 23:18 | 23:48 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 5:18 (| 23:18| 23:48 | 0:18 | 0:48 | 1:18 | 1:48 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:38 | 5:58 | 6:18
101 Kubelikova (z) 23:19| 23:49( 0:19 [ 1:19 | 219 | 3:19 | 4:19 | 4:49 5:19 | 23:1923:49( 0:19 [ 0:49 | 1:19 | 1:49 | 2119 | 3:19 | 4119 | 449 | 5:19 | 5:39 | 5:59 | 6:19
101 Obecka (z) 23:20| 23:50 ( 0:20 | 1:20 | 2:20 | 3:20 | 4:20 | 4:50 5:20 (] 23:20| 23:50 [ 0:20 [ 0:50 | 1:20 | 1:50 | 2:20 | 3:20 | 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:40 | 6:00 | 6:20
101 LiSen, hibitov 23:21] 23:51 0:21 [ 1:21 | 2:21 | 3:21 | 4:21 | 4:51 5:21 23:21] 23:51 0:21 [ 0:51 | 1:21 | 1:51 | 2:21 | 3:21 | 4:21 | 4:51 | 5:21 | 5:41 [ 6:01 | 6:21
- spoje navazujici na linku N97
(z) zastavka celodenné na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
! spoj jede po jiné trase V NOCI 24.12./25.12. JSOU NOCNI LINKY V PROVOZU JIZ OD 17.00* HOD.,
& nizkopodlazni vozidlo OBDOBNE 31.12./1.1. JIZ OD 21.00* HOD., A TO V INTERVALU 20-30 MINUT DLE ZVLASTNIHO JiZDNIHO RADU.
I nejede 25.12.a1.1. * ¢as prvniho spojeni v uzlu Hlavni nadrazi



http://www.idsjmk.cz

VYLUKOVY JiZzDNi RAD

LISEN, hrbitov - Stara osada - Hlavni nadrazi - Pisarky - KOHOUTOVICE, Jirovcova Ins WIMK
/——\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 21./22.10.2018
Linka 738097: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 2 4 [ 8 10 12 14 16 18 4002 4004 4006 4008 4010 4012 4014 4016 4018 4020 4022 4024 4026 4028
Zbéna Zastavka & & & & & & & & & & & &
101 Lisen, hibitov 22:34| 23:04| 23:34| 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 || 22:34| 23:04 | 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 | 4:54 | 5:14 | 5:34
101 Obecka (z) 22:34 1 23:04 | 23:34| 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 || 22:34| 23:04 | 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 | 454 | 5:14 | 5:34
101 Kubelikova (z) 22:35] 23:05] 23:35]| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 || 22:35| 23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 | 4:55 | 5:15 | 5:35
101 Simackova (z) 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 || 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 | 0:36 | 1:06 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 | 4:56 | 5:16 | 5:36
101 Nameésti Karla IV. 22:37| 23:07 | 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 || 22:37 | 23:07 | 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:.07 | 4:37 | 4:57 | 5:17 | 5:37
101 Karoliny Svétlé (w) 22:37 | 23:07 | 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 22:37 | 23:07 | 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:.07 | 4:37 | 457 | 5:17 | 5:37
101 Klicperova (w) 22:38| 23:08 | 23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38| 23:08 | 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 | 4:58 | 5:18 | 5:38
101 Zaoralova (w) 22:40 23:10] 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 | 5:00 | 5:20 | 5:40
101 Zetor - silnice (w) 22:41] 23:11] 23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 411 | 4:41 22:41| 23:11] 23:41] 0:11 | 0:41 | 1:11 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:41 | 5:01 | 5:21 | 5:41
101 Mala Klajdovka (z) 22:42| 23:12| 23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 | 5:02 | 5:22 | 5:42
100 Julidnov (z) 22:43 | 23:13| 23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43] 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 | 5:03 | 5:23 | 5:43
100 Délnicky diim 22:43 1 23:13 ]| 23:43 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 | 5:03 | 5:23 | 5:43
100 GajdoSova (w) 22:45123:15] 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 || 22:45| 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 | 5:05 | 5:25 | 5:45
100 Stara osada 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46 | 23:16 | 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 | 5:06 | 5:26 | 5:46
- N99 HI. nadrazi -Technologicky park 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:46 1:46 2:46 3:46 4:16 4:46 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:16 0:46 1:16 1:46 2:46 3:46 4:16 4:46 5:06 5:26 5:46
100 Tomkovo namésti 22:48 | 23:18| 23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 || 22:48] 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 | 5:08 | 5:28 | 5:48
§ 100 Francouzska 22:50| 23:20 ] 23:50| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 || 22:50 | 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:20 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 | 5:10 | 5:30 | 5:50
§ 100 Tkalcovska 22:51123:21] 23:51] 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 22:51123:21] 23:51] 0:21 | 0:51 | 1:21 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 | 5:11 | 5:31 | 5:51
3l 100 Kornerova (o) 22:52|23:22| 23:52| 0:52 | 1:52 | 2:52 | 3:52 | 4:22 | 4:52 || 22:52| 23:22| 23:52| 0:22 | 0:52 | 1:22 | 1:52 | 2:52 | 3:52 | 4:22 | 4:52 | 5:12 | 5:32 | 5:52
B 100 Malinovského namésti 22:54 | 23:24 | 23:54| 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 | 4:54 || 22:54 | 23:24 | 23:54| 0:24 | 0:54 | 1:24 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 | 4:54 | 5:14 | 5:34 | 5:54
g 100 Hlavni nadrazi prij. | | 22:57 | 23:27 | 23:57 | 0:57 | 1:57 | 2:57 | 3:57 | 4:27 | 4:57 || 22:57 | 23:27 | 23:57 | 0:27 | 0:57 | 1:27 | 1:57 | 2:57 | 3:57 | 4:27 | 4:57 | 5:17 | 5:37 | 5:57
[ - N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 1:00 2:00 3:00 4:00 4:30 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00 3:00 4:00 4:30 5:00 5:20 5:40 6:00
8 100 Hlavni nadrazi odj. | [ 23:00 | 23:30| 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 || 23:00] 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 1:30 [ 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 | 5:20 | 5:40 | 6:00
3 100 HybeSova 23:01]23:31] 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 23:01]23:31] 0:01 | 0:31 | 1:01 | 1:31 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 | 5:21 | 5:41 | 6:01
3l 100 Nemocnice u sv. Anny (o) 23:03 | 23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 || 23:03] 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 1:33 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 | 5:23 | 5:43 | 6:03
’8 100 Mendlovo namésti 23:05] 23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 1:35 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 | 5:25 | 5:45 | 6:05
Pl 100 Vystavisté - hlavni vstup (0) 23:06 | 23:36| 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 || 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 1:36 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 | 5:26 | 5:46 | 6:06
100 Vystavisté - vstup G2 (z) 23:07 | 23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 23:07 | 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 1:37 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 | 5:27 | 5:47 | 6:07
100 Lipova (w) 23:08 | 23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 || 23:08] 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 1:38 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 | 5:28 | 5:48 | 6:08
100 Pisarky (o) 23:09 | 23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 || 23:09|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 1:39 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 | 5:29 | 5:49 | 6:09
101 Anthropos (z) 23:10] 23:40] 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10] 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:30 | 5:50 | 6:10
> N95 Kamenny vich j 23:10 | 23:40 | 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 23:10 | 23:40 | 0:10 | 0:40 | 1:10 | 140 | 2:10 | 3:10 | 410 | 440 | 510 | 530 | 550 | 6:10
- N98 Bystrc, Kamechy (- Zebétin) 23:10 | 23:40 | 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 4:40 5:10 23:10 | 23:40 | 0:10 0:40 1:10 1:40 2:10 3:10 4:10 4:40 5:10 5:30 5:50 6:10
101 Antonina Prochazky (z) 23:10| 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 23:10] 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:30 | 5:50 | 6:10
101 Libusino udoli (z) 23:11| 23:41| 0:11 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 411 | 4:41 | 5111 23:11| 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 1:41 | 2:11 | 3:11 | 411 | 4:41 | 5111 | 5:31 | 5:51 | 6:11
101 LibusSina tfida (z) 23:12123:42 0:12 | 1112 | 212 | 3112 | 412 | 4:42 | 5:12 || 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 1:42 | 2112 | 3112 | 412 | 4:42 | 5:12 | 5:32 | 5:52 | 6:12
101 Borodinova (z) 23:12123:42| 0:12 | 1112 | 2112 | 3112 | 4112 | 442 | 5:12 || 23:12 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 1:42 | 2112 | 3112 | 412 | 4:42 | 5112 | 5:32 | 5:52 | 6:12
101 Glinkova (w) 23:1323:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4113 | 4:43 | 5:13 || 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 1:43 | 213 | 3:13 | 4113 | 4:43 | 5:13 | 5:33 | 5:53 | 6:13
101 Stamicova (w) 23:14123:44) 0:14 | 1114 | 2114 | 3114 | 4114 | 4144 | 5114 || 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 1:44 | 2114 | 3114 | 4114 | 4:144 | 5114 | 5:34 | 5:54 | 6:14
101 Voriskova (w) 23:15]| 23:45| 0:15 | 1:15 | 215 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 23:15]123:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 1:45 | 215 | 3:15 | 415 | 445 | 5:15 | 5:35 | 5:55 | 6:15
101 Bellova (z) 23:16 | 23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 1:46 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 | 5:36 | 556 | 6:16
101 Talichova (z) 23:16| 23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 1:46 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 | 5:36 | 5:56 | 6:16
101 Pavlovska (z) 23:17 | 23:47 | 0:17 | 1:17 | 217 | 3117 | 417 | 4:47 | 5:17 || 23:17 | 23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:17 | 1:47 | 217 | 3:17 | 417 | 4:47 | 5:17 | 5:37 | 5:57 | 6:17
101 Jirovcova 23:18| 23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 || 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 1:48 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:38 | 5:58 | 6:18
= spoje navazujici na linku N97
(z) zastavka celodenné& na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedé&li celodenné& na znameni V NOCI 24.12./25.12. JSOU NOCNI LINKY V PROVOZU JIZ OD 17.00* HOD.,
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni OBDOBNE 31.12./1.1. JIZ OD 21.00* HOD., A TO V INTERVALU 20-30 MINUT DLE ZVLASTNIHO JiZDNIHO RADU.
& nizkopodlazni vozidlo * ¢as prvniho spojeni v uzlu Hlavni nadrazi



http://www.idsjmk.cz

